[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШЕГАРСКИЙ РАЙОН»
ПРИКАЗ

с. Мельниково
«25» декабря 2020г.

 № 22
О      внесении     изменений
в план проверок на 2020 год
В связи с проведением внеплановой проверки с 11 марта 2020 г. по 18 мая 2020 г., а так же с приостановлением плановой совместной проверки по факту заболевания членов рабочей группы, уполномоченной на проведение данной проверки новой коронавирусной инфекцией COVID-19, в целях оптимизации плана проверок на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить, предусмотренные планом работы Контрольно-счетного органа Муниципального образования «Шегарский район» на 2020 год следующие контрольные мероприятия:
п. 1.5. плана «Проверка эффективности владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, в том числе проверка обоснованности, своевременности, достоверности учета поступлений неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Баткатское сельское поселение» в 2019-2020 годах»;
п. 1.6. плана «Проверка эффективности владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, в том числе проверка обоснованности, своевременности, достоверности учета поступлений неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Северное сельское поселение» в 2019-2020 годах»;
п. 1.10. плана «Проверка законности и результативности (эффективность и экономность) использования средств бюджета за 2019 год муниципального казённого учреждения дополнительного образования "Центр детского творчества".
2. Срок проведения (исполнения) контрольного мероприятия, предусмотренного п. 1.8. плана «Проверка законности и результативности (эффективность и экономность) использования средств бюджета за 2019 год муниципального казённого учреждения дополнительного образования "Шегарская спортивная школа" перенести на I полугодие 2021 года.

Контроль исполнения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного

органа муниципального образования

«Шегарский район»                                                                         Е. А. Заболотнова